
Fritéza Nedis horkovzdušná, 7,2 l,
KAAF170BK

cena vč DPH: 2176 Kč
cena bez DPH: 1799 Kč

Kód zboží (ID): 5681065

PN: KAAF170BK

Záruka: 24 měsíců

Horkovzdušná fritéza XXL Nedis KAAF170BK 7,2 l do každé velké
rodiny.   ohřevu horkého vzduchu  . Kromě toho vám umožní grilovat, opékat
či péct. Můžete tak zapomenout na zápach přepáleného oleje ze smažení.

Hlavní přednosti

Rychlé proudění horkého vzduchu (rychlé a nízkotučné vaření)
Během 1 cyklu připraví 6 až 8 porcí hranolek
8 předprogramovaných nastavení vaření
Nastavitelná teplota 40 až 200 °C
Protiskluzové nožičky pro maximální bezpečnost
Nepřilnavé díly vhodné i do myčky nádobí
60 minutový časovač se signálem – bezstarostné a bezpečné vaření

8 přednastavených programů 

 LED displej zobrazující aktuální nastavení, teplotu a zbývající čas.   Na
výběr máte z programů  Když je pokrm hotový, zazní signál a fritéza sama vypne.
Pro větší pohodlí se automaticky zastaví při otevření.

Čištění 

Čištění fritézy po použití je snadné. Tuky a šťávy z vaření se shromažďují v 
odkapávacích miskách. Tento skvělý pomocník má nepřilnavý povrch, díky
tomu zbytky jídel snadno odstraníte. Koše můžete mýt i v myčce nádobí jemným



čisticím prostředkem.

Specifikace

Značka: Nedis
Model: XXL KAAF170BK
Určení: horkovzdušná fritéza
Max. spotřeba energie: 1 800 W
Vstupní napětí: 220 – 240 V, 50/60 Hz
Napájení: síťové
Zástrčka: typ F (CEE 7/7)

Vlastnosti

Kapacita: 7,2 l
Ovládání: digitální
Časovač: ano (60 minut)
Indikační kontrolka: ano
Nepřilnavý povrch: ano
Protiskluzové dno: ano
Protiskluzové nožičky: ano
Varovný signál: ano
Nastavení teploty: ano
Ukazatel teploty: ano
Funkce udržení teploty: ano
Teplotní rozsah: 40 až 200 °C
Počet přednastavených programů: 8
Úložný prostor pro kabel: ne
Mytí v myčce nádobí: ano

Fyzické parametry

Barva: černá
Materiál: ABS
Délka napájecího kabelu: 0,65 m
Hmotnost: 4,604 kg
Rozměry (š x v x h): 32 x 30 x 39 cm

Obsah balení
1x horkovzdušná fritéza
1x manuál

<div class="korektura">
<p><strong>Horkovzdušná fritéza XXL Nedis KAAF170BK</strong>&nbsp;má
kapacitu <strong>7,2 l</strong>. Je skvělým pomocníkem&nbsp;<strong>do



každé velké rodiny.</strong>&nbsp;Díky speciální technologii
vysokorychlostního<strong>&nbsp;cirkulačního</strong>&nbsp;<strong>ohřevu
horkého vzduchu</strong>&nbsp;v ní připravíte vynikající pokrmy, které si
zachovají svou přirozenou chuť a vůni. Výsledek je krásně křupavý, a
to<strong>&nbsp;bez použití oleje nebo jen s kapkou</strong>. Kromě toho vám
umožní <strong>grilovat, opékat či péct</strong>. Můžete tak zapomenout na
<strong>zápach</strong> přepáleného oleje ze smažení.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Rychlé proudění horkého vzduchu (rychlé a nízkotučné vaření)</li>
<li>Během 1 cyklu připraví 6 až 8 porcí hranolek</li>
<li>8 předprogramovaných nastavení vaření</li>
<li>Nastavitelná teplota 40 až 200 °C</li>
<li>Protiskluzové nožičky pro maximální bezpečnost</li>
<li>Nepřilnavé díly vhodné i do myčky nádobí</li>
<li>60 minutový časovač se signálem – bezstarostné a bezpečné vaření</li>
</ul>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/7/2/0/7208412/1.jfif"
alt="Horkovzdušná fritéza XXL 7,2 l Nedis" />
<h3>8 přednastavených programů</h3>
<p><strong>Dotykové ovládání si&nbsp;</strong>osvojíte doslova během
chvilky. Ovládací panel pak doplňuje&nbsp;<strong>LED displej zobrazující
aktuální nastavení, teplotu a zbývající čas.</strong>&nbsp;Pro vaše maximální
pohodlí je horkovzdušná fritéza vybavená <strong>8&nbsp;přednastavenými
programy</strong>&nbsp;pro přípravu nejrůznějších pokrmů. Snadno a hlavně
zdravě s její pomocí uvaříte skutečně pestrou hostinu pro větší množství
lidí.&nbsp;<strong>Na výběr máte z programů</strong>&nbsp;– hranolky, steaky,
maso, kuřecí křidélka, kuřecí paličky, ryby, dort, dehydratace potravin. Každý
program má přednastavenou ideální teplotu a dobu
přípravy.&nbsp;<strong>Teplota se pohybuje v rozpětí od 40 do 200
°C.&nbsp;</strong>Když je pokrm hotový, zazní signál a fritéza sama vypne. Pro
větší pohodlí se <strong>automaticky zastaví</strong> při otevření.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/7/2/0/7208412/3.jfif"
alt="Horkovzdušná fritéza XXL 7,2 l Nedis" />
<h3>Čištění</h3>
<p>Čištění fritézy po použití je snadné. Tuky a šťávy z vaření se shromažďují v
<strong>odkapávacích miskách</strong>. Tento skvělý pomocník má
<strong>nepřilnavý povrch</strong>, díky tomu zbytky jídel snadno odstraníte.
<strong>Koše</strong> můžete mýt i v <strong>myčce nádobí</strong>. Zbytek
fritézy po použití stačí vyčistit vlhkým hadříkem a&nbsp;<strong>jemným čisticím
prostředkem</strong>.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/7/2/0/7208412/2.jfif"
alt="Horkovzdušná fritéza XXL 7,2 l Nedis" />
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Nedis</li>
<li>Model: XXL KAAF170BK</li>
<li>Určení: horkovzdušná fritéza</li>
<li>Max. spotřeba energie: 1 800 W</li>



<li>Vstupní napětí: 220 – 240 V, 50/60 Hz</li>
<li>Napájení: síťové</li>
<li>Zástrčka: typ F (CEE 7/7)</li>
</ul>
<h4>Vlastnosti</h4>
<ul class="para">
<li>Kapacita: 7,2 l</li>
<li>Ovládání: digitální</li>
<li>Časovač: ano (60 minut)</li>
<li>Indikační kontrolka: ano</li>
<li>Nepřilnavý povrch: ano</li>
<li>Protiskluzové dno: ano</li>
<li>Protiskluzové nožičky: ano</li>
<li>Varovný signál: ano</li>
<li>Nastavení teploty: ano</li>
<li>Ukazatel teploty: ano</li>
<li>Funkce udržení teploty: ano</li>
<li>Teplotní rozsah: 40 až 200 °C</li>
<li>Počet přednastavených programů: 8</li>
<li>Úložný prostor pro kabel: ne</li>
<li>Mytí v myčce nádobí: ano</li>
</ul>
<h4>Fyzické parametry</h4>
<ul class="para">
<li>Barva: černá</li>
<li>Materiál: ABS</li>
<li>Délka napájecího kabelu: 0,65 m</li>
<li>Hmotnost: 4,604 kg</li>
<li>Rozměry (š x v x h): 32 x 30 x 39 cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x horkovzdušná fritéza</li>
<li>1x manuál</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

